A6V11418678_fr--_a Siemens
2018-09-20 Building Technologies
ACVATIX™
Servomoteur rotatif pour vannes à boisseau sphérique en
association avec le régulateur de la vanne intelligente
GLA161.9E/HR
Servomoteur rotatif électrique pour commande progressive de la vanne à boisseau
sphérique en association avec le régulateur de la vanne intelligente. Utilisation dans

Auto-adaptation de
la plage de rotation
GLA161.9E/HR S55499-D444 Progressive 24 V~ / 24 V– ⎓ 0...10 V– ⎓ Oui Oui
Accessoires/pièces de rechange
Il n'existe pas de pièces de rechange. Vous pouvez toutefois utiliser les composants du kit
de montage ASK77.3  fourni comme accessoire.
Description Composants
ASK77.3 Console de montage BV pour GLA161.03/HR Console de montage (plaque de base)
Axe avec douille et ressort
Levier avec goupille de sécurité
Combinaisons d'appareils
Vannes à boisseau sphérique à 2 voies avec
filetage mâle 1)
kvs [m3/h] DN Δpmax Δpa
G..B
VAG61.15.. G 1 B 1…6,3 15
350
1400VAG61.20.. G 1 ¼ B 4…10 20
VAG61.25.. G 1 ½ B 6,3…16 25
VAG61.32.. G 2 B 10…25 32 1000
VAG61.40.. G 2 ¼ B 16…40 40 800
VAG61.50.. G 2 ¾ B 25…63 50 600
1)  Fiche produit N4212
Documentation produit
Thème Titre Référence
Fiche produit Servomoteur rotatif pour vannes à boisseau sphérique